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WSZYSCY WYKONAWCY
Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,Remont nawierzchni drogi
wojewddzkiej nr 441 Mitostaw - Borzykowo na odcinku Bugaj-Kozubiec w km 0+730 - 2+030".

Wielkopolski Zarzad Drog Wojewddzkich w Poznaniu, w zwigzku z zapytaniami do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia w przedmiotowym postepowaniu, dziatajgc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy
zdnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwieri publicznych (t. jedn. Dz U. 7 2018 r. poz. 1986 z pézn.zm., dalej Pzp),
Wyjasnia, co nastepuje:

Pytanienr1

Prosze o jednoznaczne okreslenie sposobu ewentualnego uzupetniania poboczy.

Pozycje nr1,,Przedmiaru robot” okredla tylko i wytacznie scinanie poboczy. Specyfikacja D-06.03.01 wskazuje,
ze na materiat do uzupetninia nalezy uzy¢ materiatu z kruszywa famanego 0/63 mm. Pozycja 5.3. SST wskazuje
na materiat o whadciwosciach podobnych do materiatu, z ktdrego zostaty wykonane. Natomiast w przekrojach
normalnych brak wskazania zmiany poboczy na pobocza z kruszywa, spadkéw, grubosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuije, ze ewentualne uzupetnienie poboczy powinno by¢ wykonane z gruntu rodzimego
(materiatu o wtasciwosciach podobnych do materiatu, z ktdrego pobocza zostaty wykonane, a w tym
przypadku s3 to pobocza gruntowe). W zataczeniu poprawiona SST D-06.03.01.

Pytanie 2:

§12 ust. 4 - z uwagi na krétki czas realizacji zaméwienia wykonawca wnosi 0 zmiane terminu przedfozenia
projektu umowy o podwykonawstwo, tzn. zamiast sformutowania ,nie pozniej niz w terminie 14 dni przed jej
planowanym zawarciem” wstawi¢ ,nie péZniej niz w terminie 7 dni przed jej planowanym zawarciem”.
W przeciwnym wypadku Wykonawca obawia sie, ze termin 14 dniowy moze przyczynic sie do spowolnienia
wykonania robét, czego wykonawca chciatby zdecydowanie uniknac.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust4 Pzp modyfikuje §12 ust. 4 istotnych postanowieri Umowy,
ktory otrzymuje brzmienie: ,Wykonawca, Podwykonawca lub Dalszy Podwykonawca zaméwienia
zamierzajacy zawrzec umowe o podwykonawstwo, ktérej przedmiotem s roboty budowlane, jest obowiazany,
w trakdie realizagji niniejszego zaméwienia, do przedtozenia Zamawiajacemu projektu tej umowy, nie pozniej
niz w terminie 7 dni przed jej planowanym zawarciem. przy czym Podwykonawca lub Dalszy Podwykonawca
jest obowigzany dotaczy¢ zgode Wykonawcy na zawarcie umowy o podwykonawstwo o tresci zgodnej
z projektem umowy".
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Pytanie 3

Prosimy o zmiany zapiséw SST D05.03.05 odnoénie lepiszcza do warstwy écieralnej. W punkcie 2.2 specyfikacja
nakazuje zastosowac asfalt 35/50 do warstwy scieralnej. Zgodnie z przywotanymi dokumentami technicznymi
WT?2 czes¢ i Mieszanki mineralno-asfaltowe ze wzgledu na swoje whasciwosci nie stosuje sie asfaltu 35/50 do
warstw scieralnych. Prosimy o jednoznaczne okredlenie rodzaju lepiszcza do warstwy écieralnej zgodnych
z dokumentami technicznymi WT2 z 2014 roku.

Odpowiedz:

Odpowiedzi na pytanie udzielono w dniu 25.02.2019r.

Pytanie 4

Wykonawca wnosi o wyrazenie zgody na zawarcie umowy cesji dotyczacej naleznosci przystugujacych
Wykonawcy na rzecz wybranej przez niego osoby trzeciej

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zawarcie umowy cesji dotyczacej naleznosci przystugujacych Wykonawcy
na rzecz wybranej przez niego osoby trzeciej

Pytanie 5

Wykonawca wnosi o obnizenie wysokogci koniecznego do wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy do poziomu 5% zaoferowanej ceny brutto, Wartoéé 10% ceny ofertowej brutto stanowi bowiem
maksymalng wysoko$¢ w/w zabezpieczenia (art. 150 ust. 2 PZP). Tymczasem skoro Wykonawca posiada
odpowiednie warunkami i mozliwosci finansowe oraz posiada stosowana polise oc, nie jest koniecznym by
takze wartoé¢ wjw zabezpieczenia byta maksymalna, gdyz ewentualne roszczenia Zamawiajacego wobec
powyzszego beda dobrze chronione takze w sytuagj, gdy zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy
wynosito bedzie 5%.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na obnizenie wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Pytanie 6

Wykonawca wnosi o wyrazenie przez Zamawiajacego zgody na dokonywanie rozliczen przy wykorzystaniu
faktur czesciowych, badz ptatnosci zaliczkowej

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dokonywanie rozliczer; przy wykorzystaniu faktur cze$ciowych, badz
ptatnosci zaliczkowej. Zakres robét do wykonania nie jest duzy i samo wykonanie tez nie powinno trwa¢ dtuzej
niz jeden miesiac (szacujemy, ze bedzie to trwato ok. 14 dni).

Pytanie 7

Wykonawca wnosi o obnizenie wysokoéci naliczanych wykonawcy przez Zamawiajacego kar, wskazanie, iz
przystuguja one w przypadku zwtoki, a ponadto dodanie zapisu, ktory méwitby o tym, ze taczna wysokosd
naliczonych wykonawcy kary nie moze przekroczy¢ 10% wynagrodzenia netto wykonawcy

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu istotnych postanowien umowy w tym zakresie.



Pytanie 8
W nawiazaniu do zapisu SST WYMAGANIA OGOLNE D-M-00.00.00 Pkt 842 Dokumenty do odbiory

ostatecznego, Wykonawca wnosi o wyrazenie zgody, aby do odbiory statecznego Wykonawca przedtozyt
Zamawiajacemu oéwiadczenie geodety o zfozeniu w odpowiednim oérodky geodezyjno-kartograficznym
geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej celem zatwierdzenia, natomiast zatwierdzong geodezyjna
inwentaryzacje powykonawcza Wykonawca przedtozyt Zamawiajacemu niezwtocznie PO jej zatwierdzeniu,
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w SST D-M 00.00.00 ,Wymagania ogglne” w pkt-cie 8.4.2. dodano zapis:
wdopuszcza sie przedtozenie przez Wykonawce oéwiadczenia geodety o ztozeniu w odpowiednim osrodku
geodezyjno-kartograficznym geodezyjnej inwentaryzagji powykonawczej celem zatwierdzenia i przedtozenie jej
Zamawiajacemu po zatwierdzeniu”. W zataczeniu poprawiona SST.




